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Toimintasuunnitelma vuosille 2026 ja 2027 
Johtokunnan esitys vuosikokoukselle 31.3.2026 
 

1  Toiminnan tavoitteet 

Leppävaara-seura on aikaansa seuraava ja perinteitä kunnioittava kaupunginosayhdistys, joka toimii 
pitkäjänteisesti asukkaiden etujen puolesta nopeasti kasvavassa Leppävaarassa. Omia 
asukastilaisuuksia järjestämällä haluamme lisätä asumisviihtyvyyttä sekä kotiseututunnetta ja 
myönteistä Lepuski-henkeä. Tavoitteenamme on, että Leppävaaran rakennettu ympäristö on 
miellyttävää, turvallista, esteetöntä ja vuorovaikutukseen kannustavaa.  
 
Keskeisenä tavoitteenamme on ylläpitää ja laajentaa hyviä ja monipuolisia yhteistyöverkostoja. 
Haluamme myös vaikuttaa kaupungin päätöksentekoon Leppävaaran viihtyisyyden parantamiseksi ja 
siksi kehitämme keskusteluyhteyttä asukkaiden, paikallisten toimijoiden ja kaupungin välillä. 
Seuraamme tiiviisti Leppävaaran kaupunkikehitystä sekä jaamme tietoa alueen ajankohtaisista 
suunnitelmista ja hankkeista ja niihin vaikuttamisesta. Synnytämme niistä keskustelua ja otamme 
kantaa tilanteiden mukaan.   

Jatkamme edelleen perinteisten ja hyviksi havaittujen asukastilaisuuksien järjestämistä, näistä 
tärkeimpiä ovat Raittikarnevaalit, Lepuskin kirpparit sekä nopeasti laajentunut Roskarouvien ja 
Ruusurouvien toiminta. Jo vuonna 2002 aloitimme kansalaismuistipiirin, joka parina viime vuonna on 
noussut erityisen suureen suosioon.  Tallennamme ja teemme tunnetuksi kansalaismuisti-illoissa 
Leppävaaran mielenkiintoista historiaa, josta kerromme myös verkkosivuillamme ja sosiaalisessa 
mediassa.  

Mahdollisuuksien mukaan järjestämme ja osallistumme muihinkin asumisviihtyvyyttä parantaviin 
hankkeisiin. 

2  Toimintaympäristön näkymiä vuosille 2026–27 

Leppävaara on Espoon suurin kaupunkikeskus, jossa meitä nyt on 41 000 asukasta. Kasvu on ollut 
tuntuvaa viimeiset kymmenen vuotta. Lisäystä on tullut yhteensä 10  000 asukasta eli joka vuosi tuhat 
asukasta lisää. Tällä vauhdilla kaupungilla on ollut tiukkaa pysyä perässä peruspalvelujen tarjonnassa.   

Lähivuosina rakennusalan ja koko kansantalouden heikko suhdannetilanne rauhoittavat Leppävaaran 
kasvupaineita. Rakentaminen vähenee ja väkimäärä kasvu voi jäädä tilapäisesti ennustettua 
pienemmäksi. Pidemmällä tähtäimellä pääkaupunkiseudun ja Espoon vetovoiman uskotaan palaavaan 
aiempien vuosikymmenien trendin mukaiseen vauhtiin. Nopeaan kasvuun varautuminen oli myös 
keskeinen lähtökohta kolme vuotta sitten aloitetussa Espoon yleiskaava 2060 -työssä. Suunnittelu on 
nyt edennyt ja yleiskaavaehdotus tulee syksyllä 2026 virallisesti nähtäville. Seura on silloin valmiina 
suuralueen asukasyhdistysten kanssa yhteistyössä ottamaan siihen kantaa. Leppävaara-seura toimii 
vuonna 2023 kootun Suur-Leppävaaran kaupunginosa- ja omakotiyhdistysten yhteistyöryhmän 
koollekutsujana. 

Toinen keskeinen ja pitkälle Leppävaaran tulevaisuuteen vaikuttava suunnitelma on radan 
pohjoispuolisen keskuksen uudistaminen. Seuraava virallinen vaikuttamisvaihe kaavatyöhön on 
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keväällä 2027. Myös terveysaseman uusien tilojen saaminen liittyy keskuksen suunnitteluun. Vanhan 
terveysaseman tilat ovat jääneet auttamattomasti liian pieniksi. 

3  Kaupunkikehitykseen vaikuttaminen 

Seurattavia hankkeita ja suunnitelmia on jatkuvasti paljon. Yleiskaavan lisäksi tärkein 
toimintakauden 2026–27 tärkein seurattava hanke on Leppävaaran pohjoisen ydinkeskuksen 
asemakaavamuutos, johon kytkeytyy monia muitakin hankkeita, kuten Sellon laajennus ja ratkaisut 
uuden terveysaseman sijoittamisessa sekä Matinkylän ja Leppävaaran välisen ratikkalinjan suunnittelu 
radan pohjoispuolisen keskuksen alueella.  

Pohjoisen keskuksen kaavaehdotuksen nähtäville tulo on siirtynyt keväälle 2027. Kaavaa tehdään nyt 
nimellä Leppävaaransilta ja se perustuu vuosina 2022-24 käydyn kansainvälisen ideakilpailun 
voittaneeseen ehdotukseen “Walk Around”. Rakentamisvaiheeseen päästäneen vasta 2030-luvun 
alussa ja valmis kaupunkikeskus nähdään aikaisintaan 2030-luvun lopulla. Edelleen on epävarmaa, 
miten omaksi hankkeeksi erotettu ja tällä hetkellä keskeytyksissä oleva Sellon alueen laajennus etenee. 
Yhtenä vaihtoehtona on ollut terveyskeskuksen sijoittuminen Selloon laajennusosaan. 

Keskuksen kaavatyön rinnakkaisprojektiksi kaupunki on käynnistänyt myös Läkkitorin ja Gallerian 
ympäristön kehittämissuunnittelun, sillä nämä alueet eivät kuulu Leppävaaransillan kaava-alueeseen. 
Asukkaat ja alueen toimijat ovat olleet huolissaan siitä, että nämä alueet jäävät pitkäksi aikaa 
odotusrappiolle uutta keskustaa rakennettaessa. Erilainen häiriökäyttäytyminen on lisääntynyt, kun 
hyvinvointialue on keskittänyt koko Espoota ja laajempaa seutua palvelevat päihdepalvelut 
Leppävaaran keskustaan. Seura on nostanut nämä aiheet esille ja niistä keskustellaan myös vuoden 
2026 vuosikokouksessa. Tavoitteena on tiivistää alueen toimijoiden ja viranomaisten yhteistyötä.   

Vaikuttamistyötä keskitetään toimintakaudella myös Espoon yleiskaavaan vuodelle 2060, jonka 
ehdotus tulee nähtäville syksyllä 2026. Kaksi vuotta sitten esillä olleessa luonnoksessa esitettyjä suuria 
kasvutavoitteita kritisoitiin suuralueen kaupunginosayhdistysten yhteisessä kannanotossa. Ryhmän 
tarpeisiin on koottu omat nettisivut, johon on koottu kaikki keskeinen aineisto.   

Leppävaaran keskuksen liikennejärjestelyjen uudistamiseen liittyy myös jo työn alla oleva 
kaupunkiradan jatkaminen ja siihen liittyvät Ratsukadun leventäminen ja uuden Säterinpuistontien 
jatkeen rakentaminen Turuntielle sekä Matinkylästä Leppävaaraan suunnittelun uuden pikaraitiotien 
linjaus, jota parhaillaan suunnitellaan vaihtoehdot Leppävaaran keskustassa. Samoin pyöräilybaanojen 
linjaukset sekä Kehä I:n varressa että Leppävaaran keskuksen läpi vaativat seurantaa, varsinkin siltä 
osin, kun baanan reittiä ollaan Perkkaalla kuljettamassa valtakunnallisesti arvokkaan Vanhan-Albergan 
puutarhan kautta. 

Tärkeää on myös seurata Vanhan maantien varressa sijaitsevan Laurean kampuksen. 
Kelloseppäkoulun ja entisen työväenopiston kortteliin suunniteltavan Leppävaaran uuden kampuksen 
kehittämistä. Sen tiloihin suunnitellaan sijoitettavaksi väistötiloissa Karamalmissa tällä hetkellä 
toimivan Leppävaaran lukion tarvitsemat tilat. Muita vireillä olevia kaavoja ovat myös Mäkkylänkujan 
puukerrostalokaava entisen Mäkkylän koulukorttelin paikalle sekä Puustellinpuiston kaavoitusta osan 
Postipuun koulun kaavaan. Näihin liittyy myös koulun tarvitsemat uudet kentät, jotka on suunniteltu 
Mestarinkadun varteen.  

Seuraamme ja tiedotamme muidenkin vireille tulevien kaava- ja rakentamissuunnitelmien 
etenemisestä ja vaikutusmahdollisuuksista, synnytämme keskustelua ja otamme myös yhdistyksenä 
kantaa suunnitelmiin tilanteen mukaan. Pyrimme lisäksi vaikuttamaan siihen, että asukkaiden 

 

https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/leppavaaran-uusi-ilme
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/leppavaaran-uusi-ilme
https://www.espoo.fi/fi/leppavaaran-ideakilpailu
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/sellon-kauppakeskuksen-laajennus
https://solmu.eu/yleiskaava2060/SL/
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/pyorailyn-baana-majurinpolulta-vanhalle-bergansintielle
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/uusi-kampus-leppavaaraan
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mielipiteitä kuultaisiin suunnittelussa riittävän varhaisessa vaiheessa. Seuran verkkosivuilta löytyy 
hyödyllisiä linkkejä, joiden kautta voi seurata vaikuttamisvaiheessa olevia suunnitelmiin ja lukea seuran 
kannanottoja..  

Monia ympäristön parantamiseen ja viihtyvyyteen liittyviä asioita voidaan hoitaa pitämällä suoraan 
yhteyttä virkamiehiin ja järjestämällä katselmuksia paikan päällä. Tärkeitä yhteydenpitokanavia 
kaupunkiin ovat projektinjohtaja Mika Rantalan ylläpitämä Tehtävä Leppävaarassa-ryhmä 
Facebookissa ja kaikille avoimet asukastapaamiset Sellon kirjaston kahviossa. 

4  Gransin kievarirakennuksen pelastaminen 

Leppävaara-seura on jo kymmenisen vuotta seurannut huolestuneena alueen vanhimman ja suojellun 
rakennuksen, Gransin kievarin rappiota.  Kievari on asemakaavalla suojeltu, mutta kaava ei ole 
velvoittanut omistajaa talon kunnossapitoon. Pelkäämme, että ilman korjauksia ja katon riittävää 
suojausta rakennus tuhoutuu.  

Seura haki yhdessä Espoon perinneyhdistyksen, Perkkaa-Vermo ry:n ja Kilo-Kera-seuran kanssa 
tammikuussa rakennukselle vahvempaa, rakennussuojelulain mukaista suojelua. Kesäkuussa tuli 
hylkäävä päätös: ELY pitää asemakaavassa esitettyä suojelua riittävänä ja valvontavastuu rakennuksen 
kunnossapidosta kuuluu kunnan rakennusvalvonnalle, jolle rakentamislaki antaa myös valtuudet 
puuttua omistajan laiminlyönteihin ja käyttää pakkokeinoja.  

ELY:n päätöksestä valittamisen sijaan yhdistykset päättivät yhdessä tehdä kuntalaisaloitteen, jotta 
saataisiin Espoon rakennusvalvonta hoitamaan velvollisuutensa kievarin kunnossapitämisessä. Siihen 
kerättiin nopeassa ajassa elo-syyskuussa yli 500 nimeä ja aloite lähetettiin kuntaan. Kaupunki vastasi 
aloitteeseen helmikuussa 2026 ja asetti nyt kievarin omistajalle selkeän määräajan vuoden 2026 
kesäkuun loppuun, johon mennessä sen tulee toimittaa selvitykset rakennuksen kunnosta ja 
suojaustoimenpiteiden riittävyydestä.   

Seuraamme kevään mittaan, että kievarirakennuksen katolla olevat suojapressut pysyvät paikoillaan. 
Kevään mittaan toimitetaan ympäristö- ja rakennuslautakunnan jäsenille tilannetiedotusta. Muuta 
emme voi tehdä ennen kuin saamme tietää, mihin toimenpiteisiin kievarin omistaja aikoo ryhtyä 
asemakaavan velvoitteiden täyttämiseksi. Heidän vastauksestaan riippuu mihin toimiin seura ryhtyy 
kievarin pelastamiseksi.  

5  Asukastoiminta 

Raittikarnevaalit Läkkitorilla ja Leppävaaranraitilla ovat jo vuodesta 1992 yhdistäneet alueen 
toimijoita ja tarjonneet ilonhetkiä asukkaille. Tapahtumat järjestetään yhteistyössä Tori- ja 
markkinakaupan palvelukeskuksen (TMK) Suurmarkkinoiden sekä Espoon musiikki- ja tanssikoulu 
Estradan kanssa. Vuonna 2026 tapahtuma on jo kolmannen kerran osa Espoo-päivän viettoa elokuun 
viimeisenä lauantaina (29.8.2026). Vuoden 2027 päivämäärä sovitaan järjestäjien kesken myöhemmin, 
silloin vietetään myös seuran 40-vuotisjuhlaa. 

Seura vastaa Raittikarnevaalien tuottamisesta, kulttuuriohjelmasta, äänentoistosta, paikallisesta 
tiedottamisesta ja markkinoinnista verkossa. Estrada vastaa alueen esittävän taiteen koulujen 
oppilaiden toteuttaman ohjelman kokoamisesta yhdessä seuran tuottajan kanssa. TMK huolehtii 
markkinoiden paikkamyynnistä, ulkomainonnasta ja tapahtuman infrastruktuurista. Ohjelman 
kokoamiseen palkataan osa-aikainen tuottaja Viivi Pennanen, ja seuran puolesta tapahtumasta vastaa 

 

https://lepuski.fi/Tietoa_Leppavaaran_kaava-_ja_kaupunkiymparistohankkeista_020123.html
https://lepuski.fi/Tietoa_Leppavaaran_kaava-_ja_kaupunkiymparistohankkeista_020123.html
https://www.facebook.com/groups/1684490201830947
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Markku Salmi. Rahoituksen pohjaksi on vuodelle 2026 jo saatu kaupungin kulttuurilautakunnan 
vuosiavustus ja lisärahoitusta hankitaan seuran perinteisiltä yhteistyökumppaneilta sekä 
mahdollisuuksien mukaan etsitään uusia rahoittajia. Vuodelle 2027 haetaan syksyllä 2026 
kulttuurilautakunnan vuosiavustusta. 

Ruusupuisto- ja Roskarouvatoiminta. Paljon kiitosta ja kannustusta saanutta Roskarouvatoimintaa 
jatketaan nyt viidettä vuottaan. Sitä tehdään rinnakkain Ruusurouvatoiminnan kanssa ja sitä organisoi 
yhteinen toimintaryhmä, jossa on mukana jo lähes 30 vapaaehtoista ja lisää otetaan mielellään 
mukaan. Käytännön hoitotöistä sovitaan kaupungin viherkunnossapidon kanssa. Ruusupuiston 
hoidosta sovittiin alunperin vuonna 2020 tehdyllä Meidän puisto -sopimuksella Espoon kaupungin 
kanssa. Työ oli katkolla vuosina elokuusta 2022 elokuuhun 2025, kun puisto oli peruskorjauksessa ja 
sen jälkeen urakoitsijan takuuhoidossa.  

Toimintaryhmän yhteys- ja vastuuhenkilöinä kaupungin vastuuhenkilöön vihertyöpäällikkö Samppa 
Laineen kanssa toimivat Ruusurouvien osalta Raija Mohell ja Reija Loponen. Roskarouvien osalta Reija 
Loponen ja Arja Salmi. Ruusu- ja Roskarouvat ovat pitkälti samoja vapaaehtoisia, joten työnjakoa 
sovitetaan tarpeen mukaan joustavasti. Toimintaryhmä viesti keskenään sujuvasti yhteisessä 
WhatsApp-ryhmässä. 

Leppävaaranraitin Ruusupuistosta on Ruusu- ja Roskarouvatoiminnan myötä tullut asukkaille tärkeä 
kohtaamispaikka, jossa seura on aika-ajoin myös järjestänyt pieniä PopUp-tapahtumia. Jatkamme 
puistossa pidettäviä pienimuotoisia asukastapahtumia vuodenaikojen mukaan.  

Lepuskin kirpparit. Kaikille avoimia ja maksuttomia tapahtumia järjestetään vuorotellen Läkkitorilla ja 
Kartanonpuistossa Albergan kartanon vieressä. Tapahtumat ovat olleet hyvin suosittuja ja tavoittavat 
myös maahanmuuttajia, joita on muuten vaikea saada mukaan yhdistyksen toimintaan. Lepuskin 
kirppareiden facbook-ryhmässä on 1336 jäsentä. Tavoitteena on pitää vuosittain kaksi 
kirpputoritapahtumaa touko–kesäkuussa ja kaksi tapahtumaa elo–syyskuussa. Käytännön järjestelyjä 
hoitaa kirppistyöryhmä, johon kuuluvat Martti Jokela, Marja Laxman, Reija Loponen, Brita Palin, Olli 
Palonen, Helena Rajamäki, Marja Sysimies, Darling Virtanen ja Kirsti Virtavuori. Ryhmään otetaan 
mieluusti uusia aktiiveja. Arja Salmi toimii koollekutsujana.  

Leppävaaran Valopilkut. Kaamosaikaa piristämään tarkoitettu yhteisöllinen tunnustus on aiemmin 
jaettu 25 kertaa. Valopilkkujen esiin nostamisella seura haluaa kiinnittää huomiota arkielämän 
viihtyisyyteen ja antaa tunnustusta henkilöille, yhteisöille tai ilmiöille, jotka ovat edesauttaneet 
myönteistä kaupunkielämää Leppävaarassa. Johtokunta kerää ehdotuksia palkittavista ehdokkaista 
pitkin vuotta. 

6  Historiatoiminta  

Leppävaaran kansalaismuisti-illat ovat olleet tärkeä osa seuran toiminnassa jo 25 vuotta. 
Kokoontumisia jatketaan Ruusutorpan koulun auditoriossa edelleen keskiviikkoisin 10-12 kertaa 
vuodessa. Vuonna 2025 aloitettua ja huippusuosituksi osoittautunutta Harakka-aiheessa eli 1900-luvun 
alussa Leppävaaraan syntyneen uudisasutuksen läpikäymisessä.Harakan syntyvaiheita ja siihen liittyviä 
tarinoita käsiteltiin jo kymmenen vuotta sitten julkaistussa ja palkitussa Valtatien varrelta -kirjassa, joka 
on jo loppuunmyyty. Kirjan ilmestymisen jälkeen on seuran arkistoon kertynyt runsaasti uutta 
aineistoa, josta vielä riittää ammennettavaa. Kansalaismuistin esitykset julkaistaan mahdollisuuksien 

 

https://lepuski.fi/Lepuski_siistiksi_071022.html
https://www.facebook.com/groups/713002865391889/
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mukaan seuran nettisivulla ja skannattu kuva- ja dokumenttimateriaali skannataan talteen seuran 
historia-arkistoon. 

Kansalaismuistitoiminta on ollut elintärkeä tukijalka seuran mittavaan historiakirjatyöhön. Mutta se on 
myös osoittautunut osanottajilleen merkittäväksi yhteisölliseksi toiminnaksi, verkostoksi, jonka kautta 
osallistujat tapaavat vanhoja lapsuus- ja kouluajan tuttuja ja voivat verestää omia muistojaan entisajan 
Leppävaarasta.  

Kansalaismuisti-iltojen lisäksi historiatoiminta on normaalistikin vilkasta sosiaalisessa mediassa. 
Facebook-ryhmässä oli vuoden 2025 alussa yli 1 300 jäsentä. Kansalaismuistipiirin facbookryhmän 
moderaattoreina toimivat Pertti Hurmerinta sekä Markku ja Arja Salmi. 

Kirjojen julkaiseminen ja myyminen. Leppävaara-seura on julkaissut tähän mennessä viisi upeasti 
kuvitettua omaa historiakirjaa, joiden yhteenlaskettu laajuus on 1 800 sivua. Teoksissa on käyty läpi 
kaikki Leppävaaran alueet ja kehitysvaiheet aina kivikaudesta ensimmäisen kerrostalorakentamisen 
buumin alkamiseen asti 1960- ja 1970-luvuilla.  

Seuran kirjatoimitus on tehnyt myös kaksi juhlakirjaa tilaustyönä. Toinen on 2023 marraskuussa 
ilmestynyt Leppävaaran Sisun 100-vuotisjuhlakirja ja toinen on  Leppävaaran VPK:n 
100-vuotisjuhlakirjan, joka ilmestyi 22.3.2025. Seura toimii kirjan jälleenmyyjänä.  

Toimintakaudella 2026–27 myydään vielä varastossa olevia Leppävaaran kronikka 2022 ja Leppävaaran 
ytimessä kirjoja, kolme näitä ennen julkaistua kirjaa on myyty loppuun. Lisäksi varastossa on 
kaupunginmuseolta lahjoituksena saatua jäännöserää 1997 ilmestyneestä Alberga-kirjasta, jotka seura 
saa myydä omaan lukuunsa.  

Kirjojen tärkeimmät myyntikanavat ovat edelleen seuran omat tapahtumat, ennen kaikkea 
Raittikarnevaalit, kansalaismuistiverkosto ja erilaiset myyjäistapahtumat. Kirjojen jälleenmyyjinä 
toimivat Sellon Suomalainen Kirjakauppa ja Booky.fi-verkkokauppa. Kirjojen myynnin vastaavana toimii 
Markku Salmi. Myynnin edetessä varastotila vaihdetaan kustannusten säästämiseksi pienempään. 

Seuran 40-vuotishistoriikki. Leppävaara-seura täyttää vuonna 2027 täydet 40 vuotta, eikä sen omaa 
historiaa osana Leppävaaran muuta kehitystä ole vielä dokumentoitu. Niinpä kirjatoimitus alkaa jo 
vuonna 2026 kerätä aineistoa ja kirjoittaa seuran omaa 40-vuotishistoriikkia, joka ohjelmoidaan 
valmistumaan vuoden 2027 Raittikarnevaaleille.  

Kirjatoimitukseen kuuluvat Markku Salmi päätoimittajana sekä Raija Ahonen, Tapio Lipasti, 
Marja-Leena Pihlajaniemi, Jarmo Oksanen ja Arja Salmi.  

Leppävaaran historiakalenterit. Seura tuottaa Lions Club Espoo Leppävaara–Albergan kanssa 
perinteisen Leppävaaran historiakalenterin vuosille 2027 ja 2028. Valmistus ajoitetaan niin, että myynti 
voidaan aloittaa edellisen vuoden Raittikarnevaaleilla. Vastuuhenkilöinä ovat sisällön ja kuvituksen 
osalta Markku Salmi Leppävaara-seurasta sekä talouden ja logistiikan osalta Lions Clubin Juha 
Virkkunen. 

Koulut ja monet leppävaaralaiset yhteisöt pyytävät Leppävaara-seuralta usein historialuentoja tai 
historiakävelyjä. Arja Salmi vastaa pääosin luennoinnista ja kävelyjen vetämisestä. 
 
Paikallishistorian näkyväksi tekeminen. Selvitämme mahdollisuuksia merkitä Leppävaarassa 
sijaitsevia historiallisia paikkoja ja muistomerkkejä ja tähän liittyen jatkamme yhteistyötä museon ja 
kaupunkitekniikan keskuksen kanssa. Seura ehdottaa ajankohtaisiin kaavoihin Leppävaaran historiaan 
liittyviä katu- ja aluenimiä kaupungin nimistösuunnittelijalle. 
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Leppävaaran kaupunkipolkujen mobiilioppaat. Osallistuimme vuonna 2024 yhteistyössä Espoon 
Kaupunginosayhdistysten Liiton (EKYL) kanssa mobiilioppaiksi päivitettävään Leppävaaran 
kaupunkipolku-projektiin. Keskeneräinen aineisto on jo julkaistu eMuseon sivuilla. Aineiston 
täydentämiseen haetaan lisärahoitusta ja/tai vapaaehtoisia resursseja vuoden 2026 aikana. 

7  Verkkoviestintä 

Seuran viestintä sosiaalisessa mediassa on aktiivista. Myös lepuski.fi-sisältöä pidetään ajan tasalla. 
Ylläpidämme omaa Facebook-sivua ja useita suosittuja Facebookin keskusteluryhmiä. 
Suunnittelujakson aikana selvitämme vaihtoehtoja verkkosivuston julkaisualustan uudistamiseksi ja 
hajautettua ylläpitomahdollisuutta.  

8  Toiminnan organisoiminen 

Johtokunta. Seuran toiminnasta vastaa johtokunta, johon kuuluu vuoden 2026 alussa puheenjohtaja, 
8 jäsentä sekä 3 varajäsentä. Asioiden valmistelua johtokunnassa kehitetään kokoamalla tarpeen 
mukaan työ- ja projektiryhmiä, joihin pyritään saamaan jäsenistöä nykyistä laajemmin mukaan. 
Johtokunta kokoontuu kertaa 10 vuodessa. Vuosikokous pidetään huhtikuussa 2026 ja 2027 ja 
kokouksen yhteydessä järjestetään kulloinkin ajankohtaisen aiheen esittely ja keskustelu. 

Jäsenet ja jäsenhankinta. Tavoitteena on lisätä jäsenmäärää. Uusien jäsenten hankintaa Jatketaan 
seuran omissa tilaisuuksissa sekä somessa. Tavoitteena on saada tilille 300-350 jäsenmaksua 2026–27. 
Jäsentietoja ylläpidetään Yhdistysavain-palvelussa ja jäsensihteerinä toimii Merja Sneck. Panostetaan 
myös uusien kannattajajäsenten hankintaan. Leppävaara-seura on jäsenenä Espoon 
kaupunginosayhdistysten liitossa, jossa seuralla on hallituspaikka, Suomen Kotiseutuliitossa ja  
Asukkaiden Espoo -ryhmässä.  

Sidosryhmät. Hyviä yhteistyösuhteita ylläpidetään ja kehitetään alueen monien yhdistysten ja 
yhteisöjen kanssa samoin kuin yritysten, alueen koulujen ja oppilaitosten sekä kaupungin eri 
hallintokuntien ja hyvinvointialueen kanssa.  

Ylläpidämme muutakin paikallista yhteistyötä ja teemme tunnetuksi muidenkin lähiympäristön hyväksi 
toimivien yhteisöjen työtä, kuten esimerkiksi Pro Monikonpuron toimintaa taimenkannan elinolojen 
parantamiseksi ja puron suojelemiseksi.  
 

 

https://emuseo.fi/lepuski/fi
https://lepuski.fi/Lepuski_siistiksi_071022.html
https://www.facebook.com/leppavaaraseura

